
1 CRC kodas: ddf5a8c3

390

2015

2016-01-04
(Data)

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

1 2

1. Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos
1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2. Pajamos iš baudų už administracinius teisės pažeidimus

1.3. Pajamos iš dividendų

1.4. Pajamos iš atsargų pardavimo

1.5. Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.6. Suteiktų paslaugų pajamos**

1.7. Kitos

2. Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.          Įstaigos kodas 2859

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vilija Žutautienė

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

(Vardas ir pavardė)(Parašas)

10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

2 priedas

PAGAL 

PAGRINDIN ĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

43

Butrimoni ų pagrindinė mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

195002618, Butrimonių k., ir sen. Šalčininkų raj.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

2015 gruodžio 31 d.M.


